

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rektorát UK- rekonštrukcia toalety na prízemí,
Budova prístavby UK, Šafárikovo námestie č.6, Bratislava

Objekt:

Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Rektorát UK, Šafárikovo nám.č.6,P.O.BOX 440 Bratislava

Zhotoviteľ:

RECORD TK s.r.o , Bratislava ,Bojnická 16/A

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

01.10.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31391915

IČ DPH:

SK2020334525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 006,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 006,64	20,00%	601,33

Cena s DPH

v EUR

3 607,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rektorát UK- rekonštrukcia toalety na prízemí,
Budova prístavby UK, Šafárikovo námestie č.6, Bratislava

Objekt: **Naviac práce**

Miesto: Rektorát UK, Šafárikovo nám.č.6, P.O.BOX 440 Bratislava
Objednávateľ: Rektorát UK, Šafárikovo nám.č.6, P.O.BOX 440 Bratislava
Zhotoviteľ: RECORD TK s.r.o , Bratislava ,Bojnícka 16/A

Dátum: 01.10.2019

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 006,64

HSV - Práce a dodávky HSV	238,35
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	88,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	149,75
M - Práce a dodávky M	533,51
21-M - Elektromontáže	533,51
PSV - Práce a dodávky PSV	2 198,02
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 388,72
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	512,03
763 - Konštrukcie - drevostavby	297,27
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	36,76

ROZPOČET

Stavba:

Rektorát UK- rekonštrukcia toalety na prízemí,
Budova prístavby UK, Šafárikovo námestie č.6, Bratislava

Objekt:

Naviac práce

Miesto:

Dátum: 01.10.2019

Objednávateľ:

Rektorát UK, Šafárikovo nám.č.6,P.O.BOX 440 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

RECORD TK s.r.o , Bratislava ,Bojnicka 16/A

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 006,638

D	HSV		Práce a dodávky HSV				238,349
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				88,600
1	K	611403399	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	4,000	11,480	45,920
2	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	4,000	10,670	42,680
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				149,749
3	K	973031151	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2, -1,80000t	m3	0,350	148,760	52,066
4	K	973031612	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	3,000	1,440	4,320
5	K	974082112	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm, -0,00200t	m	49,000	1,250	61,250
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,549	11,300	6,204
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,549	11,793	6,474
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,176	0,380	5,007
9	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	0,549	18,000	9,882
10	K	989281361	Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošných materiálov hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m	t	0,549	8,280	4,546
D	M		Práce a dodávky M				533,514
D	21-M		Elektromontáže				533,514
11	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	ks	3,000	1,150	3,450
12	M	3450915000	Krabica KP prístrojová 1-násKU 68LA/1HF FA (D78x45),pre duté priečky,bezhalogénová čierna	ks	3,000	1,000	3,000
13	K	210010361	Montáž protipožiarnej krabice KOPOS	ks	1,000	11,380	11,380
14	M	3450937500	Krabica KO odbočná uzatvorená IP54:7116 B M20, s ochrannou svorkou	ks	1,000	26,890	26,890
15	K	210100001	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvážači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	3,000	1,000	3,000
16	M	3452104700	Káblové oko CU lis.SZ2.5-4	ks	3,000	0,100	0,300
17	K	210110001	Montáž spínač nástenný zapustený IP20-44 rad.1	ks	3,000	3,480	10,440
18	M	345340000900	33 Spínač rad.1 Tango® 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	ks	3,000	5,600	16,800
19	K	210110069	Montáž, spínacie hodiny, zapustené, nastavenie ovládania, IP20	ks	1,000	10,650	10,650
20	K	2101100691	Nastavenie relé pre dobeh ventiliátora, vrátane zapojenia časovača	ks	1,000	36,800	36,800
21	M	585410000130	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	1,000	5,640	5,640
22	K	210120402	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	ks	6,000	2,380	14,280
23	M	358220007600	Istič 1-pólový 0099107 - 10kA (1MD) PR 61 B 10	ks	3,000	2,700	8,100
24	M	358220007700	Istič 1-pólový 0099109 - 10kA (1MD) PR 61 B 16	ks	3,000	2,700	8,100
25	M	3450638200	Svorka WAGO 222-412	ks	9,000	0,240	2,160
26	M	3450638300	Svorka WAGO 222-413	ks	3,000	0,280	0,840
27	K	210201011	Montáž, žiarivkové svetidlo, zapustené	ks	4,000	4,380	17,520
28	M	348140001200	Nedes LPL425-24W/230V-naviac náklady pre zapustené prevedenie	ks	4,000	7,580	30,320
29	M	34104027001	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený pod omietku NYY, CYY 4	m	32,000	0,650	20,800
30	M	3416100123001	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x4 RE B2ca-s1,d0,a1	m	32,000	1,340	42,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	2108001401	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	m	52,000	0,700	36,400
32	M	341110000500	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5 RE EFK	m	52,000	1,030	53,560
33	K	21328	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	5,010	5,000	25,050
34	M	999 990300	Podružný materiál	%	2,698	5,000	13,490
35	M	999 990301	Stratné	%	2,698	3,000	8,094
36	M	999 990323	Obstarávacia prírážka	%	2,698	2,000	5,396
37	M	999 990360	Doprava materiálu	%	2,698	3,000	8,094
38	M	9999903601	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	5,010	5,000	25,050
39	K	220110641	Záverečné práce v rozvádzačoch, ozn. vývodov	ks	1,000	20,000	20,000
40	M	5628900000	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	1,000	0,030	0,030
41	K	9989212011	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	kpl.	1,000	30,000	30,000
42	K	M21-MV1	Murárske výpomoci	kpl.	1,000	35,000	35,000

D PSV Práce a dodávky PSV 2 198,015

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 1 388,715

43	M	429110000400	TD 500/160 T IP44 ventilátor s dobehom	ks	1,000	237,138	237,138
44	M	429110000401	RSK 160 spätná klapka	ks	1,000	70,250	70,250
45	K	769021000	Potrubie DN 160	m	3,000	21,250	63,750
46	K	769021003	Potrubie DN 125	m	3,000	20,000	60,000
47	K	769021006	Potrubie DN 100	m	3,000	17,500	52,500
48	K	769021250	Kolenoe 90 DN 160	ks	2,000	16,875	33,750
49	K	769021251	T kus 160/125	ks	2,000	13,150	26,300
50	K	769021252	T kus 160/100	ks	1,000	11,538	11,538
51	K	769021253	Redukcia 160/100	ks	1,000	12,950	12,950
52	K	769021254	Redukcia 125/100	ks	1,000	11,575	11,575
53	K	769021255	Tanierový ventil 125	ks	1,000	10,625	10,625
54	K	769021256	Tanierový ventil 100	ks	3,000	8,875	26,625
55	K	769021257	Prepojovacia hadica DN 100	m	6,000	2,875	17,250
56	K	769021258	Prepojovacia hadica DN 125	m	2,000	3,125	6,250
57	K	769021259	Montážne a pomocné práce	kpl.	1,000	562,500	562,500
58	K	7690212591	Montážny tesniaci a spojovací materiál	kpl.	1,000	87,500	87,500
59	K	7690212592	Doprava	kpl.	1,000	75,000	75,000
60	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	13,655	1,700	23,214

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 512,032

61	K	725291113	Montáž zrkadla na stenu	kpl.	2,000	31,250	62,500
62	M	634650000100	KOLO sada pre sklopné zrkadlo, 2 dielna	ks	2,000	167,750	335,500
63	M	634650000101	Zrkadlo PRIMA 60/60 bez fazety	ks	2,000	26,875	53,750
64	M	634650000102	Geberit, pneum.ovládanie alpská biela, podomietkové	ks	1,000	58,750	58,750
65	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,105	0,300	1,532

D 763 Konštrukcie - drevostavby 297,268

66	K	763135020	Kazetový podhľad (kazety Armstrong Retail; podkonštrukcia 24 mm)	m2	11,240	25,188	283,113
67	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,831	5,000	14,155

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 36,760

68	K	HZS000114	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy elektro	hod	2,000	18,380	36,760
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------